РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2018г.                              №   52
сл. Большинка

О внесении изменений в постановление администрации
Большинского сельского поселения от  26.02.2018г. № 24
«Об обеспечении соблюдения мер безопасности населения при нахождении на воде, установления правил охраны людей на воде в Большинском сельском поселении»
В соответствии  с п. 8 ст. 25, Водного кодекса РФ, согласно п.1 постановления Правительства РФ от 14.12.2006 № 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 года № 436 утвержденных «Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», Администрация Большинского сельского поселения постановляет:
1. В Постановление администрации Большинского сельского поселения от  26.02.2018 г. № 24 «Об обеспечении соблюдения мер безопасности населения при нахождении на воде, установления правил охраны людей на воде в Большинском сельском поселении», внести следующие изменения

1.1. Пункт 1, отменить.

1.2.
Пункт 3 изложить в следующей редакции

«3. Рекомендовать руководителям и собственникам водных объектов соблюдать правила охраны жизни людей на водных объектах, утвержденных постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 года                 № 436.».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Большинского
сельского поселения
                                                     Г.С. Фролов